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YÜKSELEN YARINLAR 

Fiba Commercial Properties (Fiba CP), Fiba Grubu çatısı altında, ticari gayrimenkullerin 

verimliliğini ve performansını yükseltme hedefiyle yurt içi ve yurt dışında; alışveriş merkezi, ofis, 

otel, rezidans ve sinema yatırımları yapıyor. Türkiye’nin önde gelen ticari gayrimenkul 

yatırımcıları arasında yer alan Fiba CP, alanında uzman, güçlü ve proaktif ekibi ile ticari 

gayrimenkul yatırımları alanında 360 derece hizmet veriyor. Sektöre, yatırımcılara ve mülk 

sahiplerine çözüm ortaklığı sağlarken, teknolojideki son gelişmeleri sistemine dahil ederek, 

yönettiği projelerin ve sektörün gelişmesine katkı sağlıyor. Sektördeki ilk ve tek Robotik Süreç 

Otomasyonu’nu kullanarak ve Microsoft işbirliği ile tüm iç süreçlerinde daha hızlı ve yüksek 

performansa dayalı bir yönetim hizmeti sunuyor.  

 

Mevcut portföyünde 800.000 m2’den fazla kiralanabilir alan, 1000’i aşkın marka ve mağaza 

bulunan Fiba CP; Türkiye, Çin, Romanya ve Moldova’da operasyonlarını yönetiyor. Yatırımları 

arasında 11 AVM, 5 ofis binası, 4 rezidans kompleksi, 2 sinema salonu ve 1 otel bulunan Fiba 

CP, mevcut projelerine ek olarak diğer yatırımcıların projeleri için Proje ve Varlık Yönetimi, 

Kiralama, AVM ve Ofis Yönetimi, İş Geliştirme, Entegre Tesis Yönetimi, Finans ve Mali İşler, 

Mimari Tasarım ve İnşaat Yönetimi, Pazarlama ve Kurumsal İletişim, Hukuk, İdari İşler ve İnsan 

Kaynakları alanlarında da 360 derece hizmet veriyor.  

 

Daha iyi bir dünya için sürdürülebilirliği de misyonlarından biri sayan Fiba CP; dünyanın 

ekonomik, kültürel, sosyal ve çevresel sorunlarına duyarlı yaklaşıyor. Güvenli, sağlıklı ve 

konforlu bir alışveriş deneyimi sunduğu AVM’lerinde Fiba CP, sürdürülebilir bir çevre ve doğa 

için çalışmalar gerçekleştiriyor. Bu anlamda pek çok projeye de imza atan Fiba CP, sektörüne 

ve iş dünyasına örnek olmak hedefiyle faaliyetlerini sürdürüyor. Her daim sektöründeki 

yenilikleri takip eden ve kurum olarak güncel kalmaya büyük özen gösteren Fiba CP, yakın 

zamanda Fiba Grubu’nun kurumsal kimlik tasarımı ve logosunda yenilenmeye gidilmesiyle 

birlikte, yeni bir kurum logosu ve kimliği ile yoluna devam etme kararı aldı. Dijital dünyanın 

dinamizmine uygun yeni logosu ile faaliyetlerine devam eden Fiba CP, dijitalleşen dünyaya 

uygun çözümleri ile Ticari Gayrimenkul sektöründe ilkleri gerçekleştirmeye devam edecek. 

 


